

Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОФОНЫ ПЛЮС»  
 ОГРН1163926074531 ИНН3906994646 КППП390601001 Тел.89527926584  
 www.domofonius.ru

Расчет стоимости ограждения, ворот, автоматики по адресу ул. Баженова Дом 1

№	Работы (услуги, товары)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Раздел 1. Монтажные работы (автоматика ворот)</b>					
1	Прокладка провода в гофрированной трубе в грунте	м.п	60	350,00	21000,00
2	Прокладка провода в гофрированной трубе открытым способом	м.п.	20	110,00	2200,00
3	Монтаж автоматики ворот	шт	1	9000,00	9000,00
4	Монтаж ворот	шт	1	5000,00	5000,00
5	Прочии монтажные работы	шт	1	2000,00	2000,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>				<b>39200,00</b>
<b>Раздел 2. Стоимость оборудования</b>					
6	КИТ Н30/640 Комплект для откатных	шт	1	32450,00	32450,00
7	Фотоэлементы ANMOTORS	шт	1	2500,00	2500,00
8	Лампа сигнальная 12/24/220	шт	1	1800,00	1800,00
9	Кабель силовой 3*1.5 220V	м	80	54,00	4320,00
10	Труба гофрированная	м	80	16,00	1280,00
11	Изготовление ворота сварные откатные проезд до 6 м	шт	1	55000,00	55000,00
12	Комплект расходных матерьялов	шт	1	3000,00	3000,00
13	GSM-модуль 1025	шт	1	4700,00	4700,00
14	Рейка зубчатая	шт	7	650,00	4550,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>				<b>109600,00</b>
	<b>ИТОГО МОНТАЖ АВТОМАТИКИ ВОРОТ</b>				<b>148800,00</b>
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>				<b>148800,00</b>



Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОФОНЫ ПЛЮС»  
 ОГРН1163926074531 ИНН3906994646 КТПП390601001 Тел.89527926584  
 www.domofonius.ru

Расчет стоимости ограждения, **ворот**, автоматики по адресу ул. Баженова Дом 2-3

№	Работы (услуги, товары)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Раздел 1. Монтажные работы (автоматика ворот)</b>					
1	Прокладка провода в гофрированной трубе в грунте	м.п	30	350,00	10500,00
2	Прокладка провода в гофрированной трубе открытым способом	м.п.	20	110,00	2200,00
3	Монтаж автоматики ворот	шт	1	9000,00	9000,00
4	Монтаж ворот	шт	1	5000,00	5000,00
5	Прочии монтажные работы	шт	1	2000,00	2000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>28700,00</b>
<b>Раздел 2. Стоимость оборудования</b>					
6	КИТ Н30/640 Комплект для откатных	шт	1	32450,00	32450,00
7	Фотоэлементы ANMOTORS	шт	1	2500,00	2500,00
8	Лампа сигнальная 12/24/220	шт	1	1800,00	1800,00
9	Кабель силовой 3*1.5 220V	м	50	54,00	2700,00
10	Труба гофрированная	м	50	16,00	800,00
11	Изготовление ворот сварные откатные проезд до 6 м	шт	1	55000,00	55000,00
12	Комплект расходных матерьялов	шт	1	3000,00	3000,00
13	GSM-модуль 1025	шт	1	4700,00	4700,00
14	Рейка зубчатая	шт	7	650,00	4550,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>107500,00</b>
<b>ИТОГО МОНТАЖ АВТОМАТИКИ ВОРОТ</b>					<b>136200,00</b>
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>136200,00</b>



Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОФОНЫ ПЛЮС»  
 ОГРН1163926074531 ИНН3906994646 КППТ390601001 Тел.89527926584  
 www.domofoniplus.ru

Расчет стоимости ограждения, **ворот, автоматики** по адресу ул. Баженова Дом 4

№	Работы (услуги, товары)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Раздел 1. Монтажные работы (автоматика ворот)</b>					
1	Прокладка провода в гофрированной трубе в грунте	м.п	70	350,00	24500,00
2	Прокладка провода в гофрированной трубе открытым способом	м.п.	30	110,00	3300,00
3	Монтаж автоматики ворот	шт	1	9000,00	9000,00
4	Монтаж ворот	шт	1	5000,00	5000,00
5	Прочии монтажные работы	шт	1	2000,00	2000,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>43800,00</b>
<b>Раздел 2. Стоимость оборудования</b>					
6	КИТ Н30/640 Комплект для откатных	шт	1	32450,00	32450,00
7	Фотоэлементы ANMOTORS	шт	1	2500,00	2500,00
8	Лампа сигнальная 12/24/220	шт	1	1800,00	1800,00
9	Кабель силовой 3*1.5 220V	м	100	54,00	5400,00
10	Труба гофрированная	м	100	16,00	1600,00
11	Изготовление ворот сварные откатные проезд до 6 м	шт	1	55000,00	55000,00
12	Комплект расходных матерьялов	шт	1	3000,00	3000,00
13	GSM-модуль 1025	шт	1	4700,00	4700,00
14	Рейка зубчатая	шт	7	650,00	4550,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>111000,00</b>
<b>ИТОГО МОНТАЖ АВТОМАТИКИ ВОРОТ</b>					<b>154800,00</b>
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>154800,00</b>



Общество с ограниченной ответственностью «ДОМОФОНЫ ПЛЮС»  
 ОГРН1163926074531 ИНН3906994646 КППТ390601001 Тел.89527926584

www.domofonius.ru



Расчет стоимости СКУД **калитки**

№	Работы (услуги, товары)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Раздел 1. Монтажные работы скуд</b>					
1	Монтаж замка	шт	1	1 500,00	1 500,00
2	Монтаж кнопки	шт	1	500,00	500,00
3	Прокладка кабеля	м.п	10	250,00	2 500,00
4	Программирование контролера z-5r	шт	1	400,00	400,00
5	Монтаж кодонаборной панели	шт	1	1 500,00	1 500,00
6	Прочие монтажные работы	шт	1	1 500,00	1 500,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>				<b>7 900,00</b>
<b>Раздел 2. Стоимость оборудования</b>					
7	Электромагнитный замок	шт	1	3 200,00	3 200,00
8	Кодонаборная панель	шт	1	5 100,00	5 100,00
9	Контролер	шт	1	600,00	600,00
10	Кнопка уличная	шт	1	650,00	650,00
11	Блок питания TS-2A	шт	1	1 100,00	1 100,00
12	Монтажный набор	шт	1	2 000,00	2 000,00
13	Кабель шввп 2/0.5	м	10	20,00	200,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>				<b>12 850,00</b>
	<b>ВСЕГО МОНТАЖ СКУД</b>				<b>20 750,00</b>

